

<p>Esercizio <u>2022</u> Conto <u>5010103</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>501010318</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>893,62</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>	<p>Esercizio <u>2022</u> Conto <u>5010103</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>501010321</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>25.686,52</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>
<p>Esercizio <u>2022</u> Conto <u>5010108</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>501010801</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>33.483,14</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>	<p>Esercizio <u>2023</u> Conto <u>5010103</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>501010318</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>893,62</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>
<p>Esercizio <u>2023</u> Conto <u>5010103</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>501010321</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>25.686,52</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>	<p>Esercizio <u>2023</u> Conto <u>5010108</u> Centro di Costo _____ Sottoconto n° <u>5010103801</u> Budget: - Assegnato € _____ - Utilizzato € _____ - Presente Atto € <u>33.483,15</u> - Residuo € _____ Ovvero schema allegato Scostamento Budget NO SI Il Direttore UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale (Dr. Pasquale Ferrari) Data _____ Firma _____</p>

Il Direttore ff della U.O.C. Acquisizione di Beni e Servizi

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i;

il D.L. 76/2020 e s.m.i;

PREMESSO che il Dr. Paolo Cavallari, Direttore ff della UOC Acquisizione di Beni e Servizi, nonché Responsabile del Procedimento, con la firma in calce al presente provvedimento, dichiara di aver accertato:

che con Delibera n. 77.DG del 01.02.2022 è stato autorizzato l'avvio di una procedura sul Mercato Elettronico della P.A. gestito da Consip per l'affidamento, ai sensi del combinato disposto comma 1 e comma 2 lett. b) dell'art. 1 D.L. 76/2020 e ss.mm.ii, della fornitura di consumabili per laboratorio occorrenti all'Azienda Ospedaliera, per la durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabile per pari periodo, suddivisa in 7 (sette) lotti per un importo complessivo a base d'asta di € 204.940,00 IVA 22%;

che, ai sensi dell'art. 58 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, la procedura è interamente svolta attraverso la piattaforma telematica di negoziazione "Acquisti in Rete" gestita da Consip Spa (RdO n. 2856623);

che entro il termine fissato alle ore 12:00 del giorno 10.03.2022, è stata rilevata sul portale telematico unicamente l'offerta della ditta Laboindustria spa, relativamente ai lotti nn. 1, 2, 3, 4 e 7;

che all'art. 10 (AGGIUDICAZIONE) delle Condizioni Particolari di Contratto è previsto "L'Azienda Ospedaliera aggiudicherà la gara anche in presenza di una sola offerta valida qualora questa possa essere ritenuta congrua";

che con deliberazione n. 380.DG del 28.04.2022 l'Operatore Economico sopra riportato è stato ammesso alla successiva fase di valutazione dell'offerta di cui alla procedura di gara in parola;

che in data 29.04.2022 si è provveduto a darne notifica ai sensi dell'art. 76 co. 5 del D.Lvo 50/2016 e s.m.i al concorrente;

che in data 04.05.2022, con note agli atti di questa UOC, la documentazione tecnica ricevuta dalla concorrente è stata trasmessa alle figure competenti, di cui alla delibera n. 380.DG del 28.04.2022, chiedendo la verifica della rispondenza delle caratteristiche tecniche offerte alle esigenze funzionali delle attività ospedaliere attestandone l'idoneità ovvero la non conformità dandone giusta motivazione;

che tutti i dispositivi proposti relativamente ai lotti nn. 1, 2, 3, 4 e 7 dalla concorrente sono stati ritenuti idonei e conformi a quanto richiesto in gara;

che l'importo comprensivo dell'eventuale rinnovo per l'acquisto di consumabili per laboratorio di cui alla RdO n. 2856623 ammonta a € 196.928,80 IVA 22% esclusa;

che si rende necessario individuare la Dott. Agata Santina Palumbo, Dirigente Farmacista, in servizio presso la UOC Farmaceutica;



che le condizioni contrattuali risultano regolate sul piano generale dalle Condizioni di Contratto relative al Bando “Forniture specifiche per la Sanità (BENI)” nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione e da quelle particolari precisate da questa Azienda, dal Contratto per la fornitura di consumabili per laboratorio analisi, agli atti della UOC Acquisizione Beni e Servizi;

PRESO ATTO che, a seguito della determina di indizione n. G16443 del 27 dicembre 2021 e successiva rettifica n. G01212 dell'08 febbraio 2022, in data 31.12.2021 la Centrale Acquisti della Regione Lazio ha pubblicato sulla piattaforma di e-procurement S.TEL.LA. (RdS PI147481-21) con il termine di presentazione delle offerte fissato al 17.03.2022;

che conseguentemente il contratto di fornitura avrà una durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabile per pari periodo, a decorrere dalla data di stipula del contratto medesimo ovvero con termine anticipato in caso di intervenuta aggiudicazione della gara centralizzata regionale, di convenzione Consip, o di altra gara esperita in forma aggregata tra ASL/AO della Regione Lazio ed a cui l'A.O. San Giovanni-Addolorata è tenuta a partecipare per quanto stabilito dal DCA n. U00287 del 7 luglio 2017 e n. U00497 del 21 novembre 2017 e ssmii; in tali casi, l'appaltatore avrà diritto alla corresponsione delle sole prestazioni già eseguite;

che l'adozione del presente provvedimento costituisce atto dovuto per assicurare la fornitura necessaria a garantire la continuità delle attività ospedaliere nel rispetto della normativa vigente in materia di procedure ad evidenza pubblica;

che il fabbisogno sopra trasmesso non rientra nelle categorie di beni previsti dal DPCM del 24.12.15;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- di approvare l'esito della procedura avviata con richiesta di offerta n. 2856623 per l'acquisto di consumabili per laboratorio occorrenti all'Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata, svolta avvalendosi del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione attraverso la piattaforma telematica di negoziazione “Acquisti in Rete” gestita da Consip spa;



- di aggiudicare, fatto salvo l'esito positivo dei controlli di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e smi, per la durata di 12 (dodici mesi), eventualmente rinnovabili per pari periodo, a partire dal 01.07.2022 e fino al 30.06.2023, alla ditta Laboindustria spa – Via Matteotti 37, Arzergrande (PD), P.IVA 00805390283 - alle condizioni economiche riportate in elenco allegato (all.to 1) al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante e sostanziale, per un importo annuo di € 98.464,40 IVA 22% esclusa, pari a € 120.126,57;
- di individuare la Dr.ssa Agata Santina Palumbo, Dirigente Farmacista presso la UOC Farmaceutica, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto.

L'onere complessivo derivante dal presente provvedimento quantificato in € 120.126,57 IVA inclusa, trova riferimento secondo la seguente ripartizione:

- anno 2022 (dal 01.07) – sub aut. 8/34:

conto 501010318	Materiale per indagini istologiche	€ 893,62;
conto 501010321	Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio	€ 25.686,52;
conto 501010801	Vetriere e materiale plastico per laboratorio	€ 33.483,14;

- anno 2023 (al 30.06):

conto 501010318	Materiale per indagini istologiche	€ 893,62;
conto 501010321	Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio	€ 25.686,52;
conto 501010801	Vetriere e materiale plastico per laboratorio	€ 33.483,15.

La UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale curerà la registrazione contabile del valore economico riferito all'esercizio 2023.

Il Direttore ff della UOC
Acquisizione di Beni e Servizi
(Dr. Paolo Cavallati)

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

IN VIRTU' dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00025 del 25 febbraio 2021;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

di approvare la proposta così come formulata, rendendola disposta.

La U.O.C. Affari Generali e gestione amministrativa ALPI curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed alla pubblicazione della presente deliberazione.

La presente deliberazione è composta da n. 6 pagine, compreso il frontespizio, da n. 1 foglio di registrazione e pubblicazione nonché da n. 1 allegato così composto:

- allegato 1: n. 4 pagine.


**Il Direttore Generale
Dott.ssa Tiziana Frittelli**

P

LOTTO	DESCRIZIONE	REFEREN TO	CE	Cod. Azi.le	Descrizione	UOM	Qta richieste 12-12	Base d'asta	CIG	offertenza	Marca	Codice Articolo Produttore e prodotto offerto	Area compilata dal FORNITORE Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo produttore/Confezione - U.M.	Aliquota IVA	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale 12-12
1	I V D p e r A n a t o m i a P a t o l o g i c a	1	50101021	27836	SARAFATOLLO TRASPARENTE BIANCO MISTURALE CON TAPPO A VITE A TENUTA DI LIQUIDI 100 mL	PZ	1.000		91098787C	labindustria	L.P.I.	190100	CONTENITORE PS TAPPO A VITE	22%	€ 0,250	€ 483,00
2		50101021	9756	BASE A SOSTEGNO DI ARCHIVIAZIONE DI VETRINI E BLOCCHETTI	PZ	10					C.T.	040010	BASE PER ISTOTECA	22%	€ 17,05	€ 170,50
3		50101081	101919	BOTTIGLIA SFURZUZZETTA emulsionata IN POLIETILENE ad altro materiale per uso di laboratorio da 250 mL	PZ	100					K	25182	SFRUZZETTA 250 ML	22%	€ 1,267	€ 126,70
4		50101021	9756	CARTA DA FILTRO BIANCA 300x200 mm	PZ	8.000					I.F.	58350	CARTA DA FILTRO 300x200 CM	22%	€ 0,062	€ 496,00
5		50101018	112154	CONTENITORE IN PASTICA PER CONSERVAZIONE BIOPPE E PEZZI AUTOTIPI IN FORMALDEIDE CON TAPPO A PRESSIONE (OD ALTRO SISTEMA IDONEO ALLO SCOPO) 1 L	PZ	2.000					L.A.B.	MJ3110	CONTENITORE PER PEZZI BIOLOGICI DA 1 LT	22%	€ 0,513	€ 1.026,00
6		50101018	381926	CONTENITORE IN PASTICA PER CONSERVAZIONE BIOPPE E PEZZI AUTOTIPI IN FORMALDEIDE CON TAPPO A PRESSIONE (OD ALTRO SISTEMA IDONEO ALLO SCOPO) 5 L	PZ	900					L.A.B.	MJ3150	CONTENITORE PER PEZZI BIOLOGICI DA 5 LT	22%	€ 1,535	€ 1.381,50
7		50101021	9757	COPRIFILTRO DI ARCHIVIAZIONE DI VETRINI E BLOCCHETTI. Contiene base con il codice 9756.	PZ	30					C.T.	040040	COPRIFILTRO PER ISTOTECA	22%	€ 13,02	€ 390,60
8		50101021	112148	PISTOLETTA VETROGRAFICA P/INIA BLU	PZ	600					GRENER	841074	PISTOLETTA VETROGRAFICA BLU	22%	€ 1,395	€ 837,00
9		50101021	112149	PISTOLETTA VETROGRAFICA P/INIA ROSSO	PZ	100					GRENER	841073	PISTOLETTA VETROGRAFICA ROSSO	22%	€ 1,395	€ 139,50
10		50101081	112110	PISTOLETTA ORIGINALI VAGLIA PICCOLA PER LA PASTICOLA DI BIOPPE E BI. REZION - MISURAZIONE 9x11mm	PZ	40					B.O.	002822	PISTOLETTA PICCOLA PER BIOPPE	22%	€ 3,72	€ 148,80
11		50101081	112202	PIPETTA PASTEUR PLASTICA MONOUSO MACRO 3 mL - NON STERILE GRADUATA	PZ	180.000					L.A.B.	23282	PIPETTA PASTEUR 3 ML NON STERILE	22%	€ 0,071	€ 12.780,00
12		50101081	112099	PIPETTA PLASTICA GRADUATA MONOUSO DA 10 mL STERILIZZATA A RAGGI GAMMA E CONFEZIONATA SINGOLAMENTE	PZ	600					SORFA	314100	PIPETTE SERBATOLOGICHE DA 10 ML STERILI IN CONF. SINGOLA	22%	€ 0,121	€ 72,60
13		50101081	112098	PIPETTA PLASTICA GRADUATA MONOUSO DA 5 mL STERILIZZATA A RAGGI GAMMA E CONFEZIONATA SINGOLAMENTE	PZ	600					SORFA	312000	PIPETTE SERBATOLOGICHE DA 5 ML STERILI IN CONF. SINGOLA	22%	€ 0,109	€ 65,40
14		50101081	112101	PROVETTA POLIPROPILENE TONDO CONICO C/TAPO VITE 50 mL	PZ	6.000					SORFA	412301	PROVETTA CONICA 50 ML	22%	€ 0,102	€ 612,00
15		50101021	114072	PUNTALE GIALLO STERILE CON FILTRO 100 µL (microfiltr)	PZ	60.000					M.C.	METR100-96	PUNTALE STERILE CON FILTRO 100 UL	22%	€ 0,0434	€ 2.604,00
16		50101021	114073	PUNTALE GIALLO STERILE CON FILTRO 200 µL (microfiltr)	PZ	22.000					A.P.	21122	PUNTALE STERILE SENZA FILTRO 200 UL	22%	€ 0,0241	€ 750,20
17		50101021	112256	PUNTALE STERILE X MICROPIPETTA CON FILTRO VOLUME 0,1 - 10 µL (microfiltr)	PZ	60.000					M.G.	MFR10-96	PUNTALE STERILE CON FILTRO 10 UL	22%	€ 0,0434	€ 2.604,00
18		50101018	102344	SACCHETTO IN POLIPROPILENE (OD ALTRO MATERIALE SIMILARE) X PEZZI ANATOMICI DIMENSIONE 30 x 50 cm CIRCA. SPESSORE ALMENO 50 micron. MECCANICAMENTE PULITO.	PZ	2.000					P.TEC.	233050	SACCHETTO HOPE 30x50 MM	22%	€ 0,101	€ 202,00
19		50101081	281727	SCATOLA PORTAVETRINI 3 PZ/21	PZ	600					L.A.B.	5610067	SCATOLA PORTAVETRINI 3 POSTI	22%	€ 0,078	€ 46,80
20		50101021	9755	SISTEMA DI ARCHIVIAZIONE IN METALLO CON MODULI INDIVIDUALI E COMPONENTI PER VETRINI E BLOCCHETTI. MASSIMA PROTEZIONE DEL CONTENUTO. CASSETTA AD APERTURA TOTALE.	PZ	30					C.T.	040801 - 045001	ISTOTECA METALLICA 1/4 CASSETTA PER VETRINI	22%	€ 66,65	€ 1.999,50
21		50101021	112131	SPIGNETTA X BIOPPIA PROTETTIVA 1/2x5/6 X CASSETTA INCLINABILE A MATERIALI SOFFICE A POROSITA' CONTROLLATA	PZ	40.000					A.P.	14100	SPIGNETTA PER BIOPPIA	22%	€ 0,0155	€ 620,00
22		50101021	112133	SVEGLIA CONTAMINUTI	PZ	20					I.T.	28308	SVEGLIA CONTAMINUTI	22%	€ 4,65	€ 93,00
Letto 1 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 + 12 MESI IVA ESCLUSA																
€ 16.140,00																
Letto 1 - IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 12 + 12 MESI IVA ESCLUSA																
€ 17.666,10																

LOTTO	DESCRIZIONE	CE	Cod. Az. I	Descrizione	UdM	Qta richieste 12-12	Base d'asta	CIG	offerente	Marca	Codice articolo Produttore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/codice articolo prodotto/Confessione - U. M.	Aliquota IVA	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale 12-12
23	ANSIA STERILE MONDOSO DA 10 micro litri	501010221	98763		PZ	66.000				C.T.	21311	ANSIA STERILE MONDOSO DA 10 UL	22%	€ 0,021	€ 1.396,00
24	CONTENITORE PER SIDIOTECA IN POLISTIROLO - PER ALLUNGAMENTO DI CAVETTE IN PLASTICA MONDOSO A SIDIOTECA 0940 VOL. MAX 7 ml. FONDO CONICO BASE PIATTA TIPO A VITE	501010601	20051		PZ	200				SORFA	121200	MICROFONDO DA 7 ML FONDO CONICO BASE PIATTA	22%	€ 0,105	€ 21,00
25	CUVETTA IN PLASTICA MONDOSO X SIDIOTECA QUADRATA VOLUME MAX 7ml. FONDO CONICO BASE PIATTA TIPO A VITE	501010321	97707		PZ	2.000				SORFA	121200	MICROFONDO DA 7 ML FONDO CONICO BASE PIATTA	22%	€ 0,105	€ 210,00
26	FOGLIO CARTA ASSORBENTE CON LATO IMPERMEABILE 40x20 cm	501010601	116761		PZ	800				I.F.	56030	CARTA PLASTIFICATA 48x60 CM	22%	€ 0,315	€ 252,00
27	MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALI) VOLUME FISSO C/ESPANSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 1000 µL	501010601	117204		PZ	4				AHH	8-012-20-9	MICROPIPETTA VOL. FISSO 1000 UL	22%	€ 45,00	€ 180,00
28	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 5 - 20 microlitri	501010601	278706		PZ	20				AHH	8-102-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 2-20 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
29	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 5 - 50 microlitri	501010601	278707		PZ	20				AHH	8-101-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 5-50 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
30	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 0,5 - 10 microlitri	501010601	278706		PZ	20				AHH	8-102-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 0,5-10 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
31	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 0,5 - 20 microlitri	501010601	278707		PZ	20				AHH	8-102-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 2-20 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
32	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 1 - 10 microlitri	501010601	117212		PZ	20				AHH	8-104-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 10-100 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
33	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 10-100 microlitri	501010601	25436		PZ	20				AHH	8-106-21-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 200-1000 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
34	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 200 - 1000 microlitri	501010601	117212		PZ	20				AHH	8-106-21-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 200-1000 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
35	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 300 - 1000 microlitri	501010601	25436		PZ	20				AHH	8-106-21-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 200-1000 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
36	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 100-1000 µL	501010601	25436		PZ	20				AHH	8-106-21-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 100-1000 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
37	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPANSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 20-200 µL	501010601	117212		PZ	20				AHH	8-105-20-9	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 20-200 UL	22%	€ 54,00	€ 1.080,00
38	Micropipette originali Eppendorf volumi: 10 microlitri, fisso 10 microlitri, fisso 100 microlitri, fisso 1000 microlitri, fisso 1000 microlitri, fisso Il prezzo di acquisto si considera comprensivo di taratura, anche periodica.	501010601	117212		PZ	50		9109882073	laboindustria	EPP.	H3124000016 H3124000017 H3124000015 H3124000113 H3124000121	MICROPIPETTE ORIGINALI EPPENDORF VOL. FISSO 10 UL 100 UL 500 UL 1000 UL	22%	€ 175,50	€ 8.775,00
39	Micropipette originali Eppendorf volumi: 100-1000 microlitri, variabile. Il prezzo di acquisto si considera comprensivo di taratura, anche periodica.	501010601	117212		PZ	20				EPP.	H3123000055 H3123000053	MICROPIPETTE ORIGINALI EPPENDORF VOL. VARIABILE 20-200 UL 1000 UL	22%	€ 290,80	€ 5.816,00
40	MULTIPIPETTA DOSATORE TIPO EPPENDORF VOL. VARIABILE 1 - 10 µL	501010601	104911		PZ	10				RITTER	23710	DISPENSATORE RIPETTE PRO TIPO EPP.	22%	€ 195,00	€ 1.950,00
41	MULTIPIPETTA DOSATORE TIPO EPPENDORF VOL. VARIABILE 10 - 150 µL	501010601	780046		PZ	10				RITTER	23710	DISPENSATORE RIPETTE PRO TIPO EPP.	22%	€ 195,00	€ 1.950,00
42	PARAFILM (PROTEGGI) 10x300 CM	501010221	117845		PZ	40				MARATON	28205	PARAFILM 10x30	22%	€ 20,25	€ 810,00
43	PIPETTA CONICA TIPO A VITE C/TAPO TIPO EPPENDORF 1,5 ml - 10x40 mm	501010321	117150		PZ	16.000				B5	23041	PIPETTA CONICA 1,5 ML TIPO EPP.	22%	€ 0,0135	€ 216,00
44	PUNTALE IN PLASTICA PER MICROPIPETTA TIPO EPPENDORF 200/1000 µL (microlitri)	501010221	118041		PZ	20.000				AP	23123	PUNTALE 200-1000 UL NON STERILI	22%	€ 0,209	€ 418,00
45	SRINGA X DISPENSATORE MANUALE PER MULTIPIPETTA TIPO EPPENDORF DA 2,5 ml	501010221	118346		PZ	400				RT	23363	SRINGHE DISPENSER TIPS 2,5 ML	22%	€ 0,450	€ 180,00
46	SISTEMA DISPOSABILE X LETTURA SEMAUSO LIBRE (VOVA SUDE) 5 ml - 10 CELLETTE	501010221	96239		PZ	1.000				S.T.	23209	VETRINI PER LETTURA SEMAUSO LIBRE	22%	€ 0,450	€ 450,00
47	SUPPORO (BASE) IN ALLUMINIO (OO) ALTO MATERIALE ADEGUATO ALL'USO) PER 8 CONTENITORI URINE	501010601	117236		PZ	4				K	7133-0001	PACCH. ACCIHO PER 8 CONTENITORI URINA	22%	€ 30,00	€ 120,00
48	TETTABELLE IN GOMMA PER PIPIETTA PASTEUR DIAMETRO 7,3 mm	501010221	117236		PZ	400				I41	28493	TETTABELLA IN GOMMA	22%	€ 0,300	€ 120,00
49	VETRINO COPROGGIETTO 18x18	501010601	111979		PZ	2.000				L.S.B.	33472	VETRINO COPROGGIETTO 18x18	22%	€ 0,06	€ 120,00
<p>Lotto 2 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA € 33.400,00</p> <p>Lotto 7 - IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA € 33.228,00</p>															

LOTTO	DESCRIZIONE	RIFER IMB TD	CE	Cod. A.Z.le	Descrizione	UdM	Qta richieste 12-12	Base d'asta	CIG	offerente	Marca	Codice Articolato Produttore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo produttore/Confezione - U. M.	Aliquota IVA	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale 12-12	
I V D E P E R B A N C A A D E G L I O C C H I - E M A T T O L O G I A - T R A N S F U S I D O N A L E	50	50101031	50101031		BACINELLA IN PVC od altro materiale per uso di laboratorio 13x23x9 cm circa	PZ	20				L.P.L.	BACINELLE PVC 1 LT	22%	€ 4,275	€ 85,50		
	51	50101031	50101031		BACINELLA IN PVC od altro materiale per uso di laboratorio 40x30x10 cm circa	PZ	20				L.P.L.	BACINELLE PVC 10 LT	22%	€ 5,445	€ 108,90		
	52	50101031	50101031		BACINELLA IN PVC od altro materiale per uso di laboratorio 50x40x10 cm circa	PZ	20				L.P.L.	BACINELLE PVC 15 LT	22%	€ 7,050	€ 141,00		
	53	50101031	50101031		BOTTIGLIA VALGORE STERILE 500ml con RITRO D. 2.1 micronetri (di perno.)	PZ	20					SOFIFA	UNITA DO FILTRAZIONE 500 ML	22%	€ 5,550	€ 111,00	
	54	50101031	50101031		BOTTIGLIA STRUZZETTA graduata in polietilene od altro materiale per uso di laboratorio da 500 mL	PZ	20					K	BOTTIGLIA STRUZZETTA 500 ML	22%	€ 1,3875	€ 27,75	
	55	50101031	50101031		CAPSULA IN PETR IN PLASTICA STERILE (STERILIZZATA TAGGI GAMMA) DIAMETRO 5X10 mm.	PZ	1.000					A.P.	PIASTRA PETH STERILE 15X10 1MM	22%	€ 0,150	€ 150,00	
	56	50101031	50101031		CAPSULA IN PETR IN PLASTICA STERILE (STERILIZZATA TAGGI GAMMA) DIAMETRO 6X19 mm.	PZ	800					A.P.	PIASTRE PETH STERILE 6X15 1MM	22%	€ 0,0975	€ 78,00	
	57	50101031	50101031		CONTENITORE STERILE X UPHRE TAPPO A VITE DA 100 x 200 mL	PZ	15.000					LAB.	CONTENITORI UPHRE STERILE 150 ML	22%	€ 0,078	€ 1.170,00	
	58	50101031	50101031		CONTENITORE STERILE 40 mL IN POLIPROPILENE TAPPO A VITE STERILIZZATO TAGGI GAMMA	PZ	2.000					N.P.	CONTENITORE STERILE IN PP 40 ML	22%	€ 0,165	€ 330,00	
	59	50101031	50101031		CONTENITORE STERILE IN PLASTICA DA 10 mL TAPPO A VITE STERILIZZATO A TAGGI GAMMA (MINI)	PZ	800					F.L.	CONTENITORE STERILE IN PLASTICA 30 ML	22%	€ 0,075	€ 60,00	
	60	50101031	50101031		CONTENITORE STERILE IN POLISTIRENO DA 40CC (BIRCHI) TAPPO A VITE STERILIZZATO TAGGI GAMMA	PZ	2.000					N.P.	CONTENITORE STERILE IN PP 40 ML	22%	€ 0,165	€ 330,00	
	61	50101031	50101031		MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALE) VOLUME FISSO C/ESPULSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 10 uL	PZ	10					AHM	MICROPIPETTA VOL. FISSO 10 UL	22%	€ 42,00	€ 420,00	
	62	50101031	50101031		MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALE) VOLUME FISSO C/ESPULSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 100 uL	PZ	30					AHM	MICROPIPETTA VOL. FISSO 100 UL	22%	€ 42,00	€ 1.260,00	
	63	50101031	50101031		MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALE) VOLUME FISSO C/ESPULSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 20 uL	PZ	10					AHM	MICROPIPETTA VOL. FISSO 20 UL	22%	€ 42,00	€ 420,00	
	64	50101031	50101031		MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALE) VOLUME FISSO C/ESPULSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 30 uL	PZ	30					AHM	MICROPIPETTA VOL. FISSO 30 UL	22%	€ 42,00	€ 1.260,00	
	65	50101031	50101031		MICROPIPETTA (PIPETTE MONOCANALE) VOLUME FISSO C/ESPULSIONE AUTOMATICA DEL PUNTALE CAPACITA' 500 uL	PZ	10					AHM	MICROPIPETTA VOL. FISSO 500 UL	22%	€ 42,00	€ 420,00	
	66	50101031	50101031		MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPULSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 25 - 100 uCL	PZ	30					AHM	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 25-200 UL	22%	€ 54,00	€ 1.620,00	
	67	50101031	50101031		MICROPIPETTA VOL. VARIABILE C/ESPULSIONE AUTOMATICA PUNTALE DA 50 - 200 uCL	PZ	30					AHM	MICROPIPETTA VOL. VARIABILE 50-100 UL	22%	€ 54,00	€ 1.620,00	
	68	50101031	50101031		PIPETTA PASTERA PLASTICA GRADUATA STERILE 2 uL.	PZ	1.000					L.G.D.	PIPETTA PASTERA STERILE 1 uL	22%	€ 0,0405	€ 40,50	
	69	50101031	50101031		PORTA-PROVETTA IN PLASTICA 50 POSTI PER PROVETTA DIM. 12 mm (SCARABATTOLA)	PZ	200					LAB.	PORTA-PROVETTE 45 POSTI DIM. 12 MM	22%	€ 2,00	€ 400,00	
	70	50101031	50101031		PORTA-PROVETTA IN PLASTICA 50 POSTI PER PROVETTA DIM. 16 mm (SCARABATTOLA)	PZ	300					LAB.	PORTA-PROVETTE 50 POSTI DIM. 16 MM	22%	€ 3,00	€ 900,00	
	71	50101031	50101031		PORTA-PROVETTE PER CROCIERA A 40° C. AUTOLAVABILE, MODELLO MASSO, DA 100 POSTI PER PROVETTE DA 1-2 mL, CON GRIGLIA NUMERATA, SPINOFARATA, COLOR AZZURRO	PZ	40						HS	PORTA-PROVETTE PER MICROBALLE DA 100 POSTI CON CROCIERA	22%	€ 7,20	€ 288,00
	72	50101031	50101031		PROVETTA CLINORICA POLISTIRENO TAVITE STERILIZZATE TAGGI GAMMA 1 mL TIPO C/OPPURE	PZ	3.000					SOFIFA	PROVETTE CLINORICHE PP STERILI 2 ML	5%	€ 0,0975	€ 292,50	
	73	50101031	50101031		PROVETTA CLINORICA POLISTIRENO TAVITE STERILIZZATE TAGGI GAMMA 5 mL TIPO C/OPPURE	PZ	2.000					SOFIFA	PROVETTE CLINORICHE PP STERILI 5 ML	5%	€ 0,170	€ 340,00	
	74	50101031	50101031		PROVETTA CLINORICA IN POLISTIRENO MINI STERILE 1 mL TIPO GRADUATA	PZ	3.000					SOFIFA	PROVETTE CLINICHE IN PP MINI STERILI 5 ML TIPO GRADUATE	22%	€ 0,0765	€ 229,50	
75	50101031	50101031		PROVETTA PLASTICA 1275mm 5 mL	PZ	8.000					LAB.	PROVETTE CLINORICHE 12075 MM 5 ML	22%	€ 0,0135	€ 108,00		
76	50101031	50101031		PUNTALE GIALLO TIPO EPENDORF X MICROPIPETTA VOLUME VARIABILE DA 5-100 uL (micro litri)	PZ	10.000					A.P.	PUNTALE SENZA RITRO DA 5 A 200 UL	22%	€ 0,006	€ 60,00		
77	50101031	50101031		SACCHETTO X RILAVAMENTO ORGANI circa 90 x 90 cm, Sterile	PZ	60					L.P.S.	SACCHETTO STERILE 350X50 CM	22%	€ 1,140	€ 68,40		
78	50101031	50101031		TAPPO X PROVETTA IN POLIETILENE ALLETTATO DIAMETRO 130x5 mm	PZ	10.000					LAB.	TAPPI ALLETTATI PER PROVETTE DIM. 12 MM	22%	€ 0,009	€ 90,00		
79	50101031	50101031		VASSOIO PORTAVETRI IN CARTONE DA 25 POSTI CON COPEFOND	PZ	200					C.T.	PORTAVETRI IN CARTONE A 20 POSTI CON COPEFOND	22%	€ 1,950	€ 390,00		
80	50101031	50101031		VETRINO COPROGGIETTO 24x40	PZ	10.000					C.T.	VETRINI COPROGGIETTO 24x40	22%	€ 0,0135	€ 135,00		
81	50101031	50101031		VETRINO COPROGGIETTO 24x50	PZ	2.000					LAB.	VETRINI COPROGGIETTO 24x50	22%	€ 0,0165	€ 33,00		
82	50101031	50101031		VETRINO PORTAOGGETTO C/ESCA SERRIGLIATA MOLATI - LAVATE E SEPARATI - AZEZA SUPERFPOST	PZ	4.050					C.T.	VETRINO PORTAOGGETTO C/ESCA SERRIGLIATA MOLATI 24x40	22%	€ 0,0375	€ 150,00		
83	50101031	50101031		VETRINO PORTAOGGETTO MOLATI 24x40 TIPO SUPERFPOST CON FASCIA INCHIA	PZ	70.000					C.T.	VETRINO PORTAOGGETTO MOLATI 24x40 mm TIPO SUPERFPOST FASCIA INCHIA	22%	€ 0,0441	€ 3.087,00		

Lotto 3 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA € 16.800,00

Lotto 3 - IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA € 16.407,30

Comuni per lacrimosa - Smea spa



LOTTO	DESCRIZIONE	RIFERIMEN TO	CE	Cod. AZ.le	Descrizione	Unità richieste 12-12	Base d'asta	CIG	differeute	Marca	Codice articolo offerta	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo produttore/Confezione - U. M.	aliquota IVA	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale 12-12
4	I V D V A R I	84	501010316		CASSETTA PER PROCESSIONE ED INCLUSIONE DEI CAMPIONI DI ACQUE E CROSTACE DIMENSIONI A TORI GRANDI DIMENSIONI 40x26x2mm.	PZ 6.000	€ 33.300,00	91098917DE	labindustria	SMP.	M90-2	CASSETTA PER ISTOLOGIA	22%	€ 0,042	€ 332,00
		85	501010321		CONTENITORE IMPUGNO PLASTICA RIGIDA ANALISI URINE 24 H L. TAPPO A VITE 2000 mL	PZ 960				€ 1,190	€ 1.142,40				
		86	501010321		CONTENITORE STERILE X EFFETTORIO TAPPO A PRESSIONE 60ML	PZ 1.200				€ 0,140	€ 168,00				
		87	501010301		CONTENITORE X FEED POLISTIRENO FONDO CONICO TAPPO A VITE. SPATOLA 20 mL. 4 cm DI CILICA	PZ 4.000				€ 0,063	€ 252,00				
		88	501010301		CONTENITORE X TRASPORTO LOCALE DI CAMPIONI BIODIAGNOSTICI	PZ 120				€ 63,00	€ 7.560,00				
		89	501010321		CONTENITORE X TRASPORTO LOCALE DI BANGOCOMENTI	PZ 20				€ 78,40	€ 1.568,00				
		90	501010301		PROVETTA A SERRA IN PLASTICA SOTTOVUOTO SISTEMA TRASC. LINEARI TAPPO CILINDRICO BASTO 10 mL FONDO CILINDRICO - SERRA CON OPPOSITIVO DI PRELIEVO NON STERILE LUNGHEZZA TOTALE 14 CM	PZ 90.000				5% 22%	€ 0,196 € 17.640,00				
		91	501010321		PROVETTA STERILE POLISTIRENO 10 mL. IN CONICA T. FRESSIONE STABILIZZAZIONE RAGGI GAMMA PER IL LIQDOPR. 16100 mm	PZ 500				5%	€ 0,084	€ 42,00			
		92	501010321		SACCHETTO X TRASPORTO CAMPIONI (PREPARAZIONE) Realizzato in due parti. la prima con chiusura a zip - la seconda con il timbro del medico biologico o in scritta BIODIAGNOSTICI (cm. 16x13,5), la seconda a tesa aperta (cm. 16x13).	PZ 600.000				22%	€ 0,0236	€ 20.160,00			
		93	501010301		SCATOLA PORTAMETRI DA 25 POSTI IN POLISTIRENO O ABS NON TRASPARENTE	PZ 40				22%	€ 0,980	€ 59,80			
Lotto 4 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA															
5	CONTENITORE PER EMATOLOGIA	94	501010321		Contenitore per il trasporto dei vasi per la vetrific. Contenitore in polistirene (od altro materiale idoneo) completo da 100 mL. Altezza 22x41 cm - misura interna 22x28x4 cm con spigoli cooperabile (misura interna 20x36x38 cm). Per ogni lato corio e 2 per ogni lato lungo e due manici in metallo. Si valutano contenitori SCOPPIOPROIBIBILI, dotati di tappo.	PZ 20	€ 600,00	9109897CDO		A.P.	23523	SACCHETTO CHIRURGICO MARGIPR BIPOLARE 10x100 mm	22%	€ 0,0236	€ 0,00
95	501010301		Tappi compressi. Flapbox	PZ 200	22%	€ 0,029				€ 0,00					
Lotto 5 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA															
6	TAGLIA COMPRESSE	96	501010301	364206	PUNTALE STANDARD IN PP STERILE C/FILTRO (BACK da 1-200 U)	PZ 104.000	€ 500,00	910990429A	labindustria	M.G.	MFT1G005-6	PUNTALE CON FILTRO IN BACK STERILE DA 200 UL	22%	€ 0,0462	4.804,80
97	501010301	364207	PUNTALE STANDARD IN PP STERILE C/FILTRO BACK da 0,1-10 UL	PZ 78.000	22%	€ 0,0462				3.602,40					
98	501010301	364208	PUNTALE STANDARD In PP STERILE C/FILTRO BACK da 100-1.000 UL	PZ 106.000	22%	€ 0,0462				4.897,20					
99	501010301	364329	PUNTALE STANDARD In PP STERILE C/FILTRO (BACK da 1-20 UL	PZ 86.000	22%	€ 0,0462				3.972,20					
100	501010301	364346	PIASTRA PCR da 48 POZZETTI In PP vol. 0,2 mL/POZZETTO S/BORDO C/GRIGLIA ALFANUM.	PZ 600	22%	€ 1,32				792,00					
101	501010301	364347	PELLICOLA ADERIVA SIGILLANTE per PIASTRA PCR spessore 50 um	PZ 400	22%	€ 0,1660				66,40					
102	501010301	364348	STRIP DI 8 PROVETTE In PP da 0,2 mL per PCR	PZ 22.000	22%	€ 0,503				11.066,00					
103	501010301	364349	TAPPI per STRIP DI 8 PROVETTE per PCR	PZ 22.000	22%	€ 0,1716				3.775,20					
104	501010301	364350	MICROPROVETTA CONICA per PCR In PP con TAPPO SAFE-LOCK da 1,5 mL	PZ 74.000	22%	€ 0,0248				1.835,20					
105	501010301	364351	PROVETTA (per TAMPONI) In PP con TAPPO A VITE da 13 mL - 16 mm x 100 mm STERILE	PZ 26.000	5%	€ 0,1155				3.003,00					
106	501010321	371166	TAMPONE EXTRAFINE IN VISCOSA (seta in plastica) STERILE senza provetta	PZ 60.000	5%	€ 0,3135	18.810,00								
107	501010321	362546	TAMPONE FARMINGEO (secco) STERILE IN PROVETTA	PZ 240.000	5%	€ 0,099	23.760,00								
Lotto 7 - TOTALE BASE D'ASTA PER 12 - 12 MESI IVA ESCLUSA															
€ 82.200,00															

(Handwritten signature)



PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE

N. PROPOSTA DEL	660 DEL 23.06.2022
N. DELIBERAZIONE DEL	667 DEL 19.07.2022

La presente Deliberazione viene pubblicata per esteso nell'Albo Pretorio on-line Aziendale in data **19.07.2022** ai sensi dell'art. 31 L.R. Lazio 45/1996, come previsto dall'art. 32 L. 69/2009 e dall'art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

Il Direttore della U.O.C. Affari Generali e
gestione amministrativa ALPI o
Funzionario incaricato